Halliennatykset syksysta 1974 kevaaseen 1988, jolloin oli kdytéssa puuradat:

Sarjat Pisteet
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300

759
1019
1265
1509
1633
1836
1978
2172
2370
2598

Nimi
Jorma Henrikson
Pentti Vittaniemi

Reijo Korpela
Raimo Auvinen
Folke Ekblad
Pentti Tunturi
Juhani Kolppanen
Kari Nieminen
Elis Sdéderman
Matti Pullola
Jorma Peralampi
Pentti Tunturi
Pentti Tunturi
Pentti Tunturi
Pentti Tunturi
Juhani Kolppanen
Juhani Kolppanen
Juhani Kolppanen
Juhani Kolppanen
Olavi Ulvinen
Arto Sikkila

Seura
Ranni
Kiisto
Isku
Kehra
Aukko
VPS
Kiisto
WBC
Hellas
VPS
WBC
WBC
WBC
WBC
WBC
Kiisto
Kiisto
Kiisto
Kiisto
Isku
Saturn

Vuosi
1975
1975

1976, 1983
1977
1981
1982

1983, 1986
1983
1984
1985
1986
1986
1986
1986
1986
1981
1981
1982
1982
1975
1987

Halliennatykset syksysta 1988 kevaaseen 2008, jolloin oli kdytossa laminaattiradat:

Sarjat Pisteet
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Nimi
Raimo Kolppanen
Jarno Tunturi
Henning Traskelin
Torolf Sjogard
Matti Vuorinen
Alf Aspholm
Erika Lidén
Mikael Wiklund
Sami Konsteri
Jouni Helminen
Matti Backholm
Jani Sjoélund
Veli-Matti Tissarinen
Pekka Mayry
Jukka Kankaanpaa
Timo Eronen
Juho Mékela
Pauli Dahlbom
Janne Koivisto
Harri Hoffman

Seura
WBC
VPS
VIS
City-Boys
VPS
Gamblers
IFK Umea
Giants
Rame
Giants
Strike-52
T-2000
MBC
WRB
WRB
VIFK
Siniset
Tornados
T-2000
VIS

Vuosi
1989, 1990
1990, 1992

1993

1995

1995

1996

1999
2000.2007

2001

2001

2002

2002,2003,2005,2007

2003

2003, 2006, 2007

2003

2003

2004

2004
2005, 2006

2005



1 Dan Kesti VIFK 2006
1 Pentti Muurimaki WB Team 2006
1 Jorma Peralampi T-2000 2006, 2007
1 Kalevi Karvala T-2000 2007
1 Lari Marjamaki Giants 2007
1 Pentti Tunturi T-2000 2007
1 Timo Salomaa GF 2007
2 558 Timo Eronen VIFK 2006
3 823 Sami Konsteri Rame 2001
4 1087 Dan Kesti VIFK 2006
5 1323 Jorma Peralampi T-2000 2007
6 1556 Timo Eronen VIFK 2007
7 1711 Janne Koivisto VPS 1999
8 1926 Janne Koivisto VPS 1999
9 2108 Esko Vuorinen Maila 2000
10 2298 Jukka Hooli Cosmos 2001
11 2523 Jukka Hooli Cosmos 2001
12 2789 Jukka Hooli Cosmos 2001

Halliennatykset syksysta 2008, jolloin on kaytéssa uudet laminaattiradat:

Sarjat Pisteet Nimi Seura Vuosi
1 300 Jorma Peralampi T-2000 2008, 2010
1 -"- Mikael Wiklund T-2000 2008,2011,2013(2),2014,2015,2017
1 ="'~ Sven-Hakan Back VIS 2008
1 -"- Dan Kesti VIFK 2009,2015(2)
1 -"- Leif Norrgard VIS 2009,2009,2010,2011,2011,2013
1 -"'- Jani Sjélund T-2000, For Fun,GH  2009,2010,2011(2),2013,2014(3),2015(3),2016
1 ="'~ Henri Tuomela ForFun 2009,2013
1 -"- Vesa Miettinen CIA, KGB 2009,2012,2013
1 -"- Karola Wiklund T-2000 2009,2014
1 -"'- Sixten Ahman Saturn 2009
1 ="'~ Riku-Petteri Kivela Giants 2010(2),2011(3),2012,2013,2014(2),2015,2018
1 ="'~ Janne Koivisto T-2000,Kiisto,WRB 2010(4),2011,2014(2),2017,2018
1 -"- Markku Mansikkamaki ForFun 2010,2014
1 -"- Stig-Goran Haglund WB-Team 2010
1 ="'~ Olavi Kokko ForFun 2010
1 -"- Matti Ahola Lukke 2010
1 -~ Kimmo Nyman T-2000 2010
1 -"- Timo Eronen VIFK 2010,2011,2015,2016
1 -"- Rolf Riddar Strike-52, VIS 2010,2016
1 -~ Roy Béackstrom VIS 2010
1 -"- Heikki Pimia RKM-Tre 2010
1 ="'~ Arttu Sadeharju GB 2010
1 -"- Johnny Raholm T-2000 2010
1 ="'~ Ville Holmstrom AS 2011
1 -"- Heli Turja KJK 2011
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Emil Storm
Kai Jyrkka
Jorma Tattari
Staffan Kronman
Tuula Vainio
Kai Jyrkka
Jorma Pitkanen
Henri Rantala
Thomas Storm
Christer Sjolund
Diego Rantala
Janne Hintikainen
Henry Niemi
Riku-Petteri Kivela
Vesa Miettinen
Janne Koivisto
Janne Koivisto
Riku-Petteri Kivela
Riku-Petteri Kivela
Riku-Petteri Kivela
Riku-Petteri Kivela
Riku-Petteri Kivela
Riku-Petteri Kivela
Riku-Petteri Kivela

VIS
CPS
Kiisto
VIS
VPS
CPS
VaRaKe
CPS
VIS
Strike-52
Gepardit
WRB
VIS
Giants
KGB
T-2000
T-2000
Giants
WRB
WRB
WRB
WRB
WRB
WRB

2011,2017,2018
2011
2011,2012
2011,2015,2016(3)
2011
2012(2)
2012,2015
2012
2012(2)
2014
2014
2016
2017
2012
2013
2009
2009
2012
2017
2017
2017
2017
2017
2017



